РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 августа 2019 года                                                                                                      № 33
    пос. Элисенваара

	Об отмене    постановления    Администрации Элисенваарского   сельского    поселения     от 21.05.2019 г.       № 26      «Об       утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Элисенваарского сельского поселения»

          Во исполнение протеста прокуратуры Лахденпохского района № 07.15-2019 от 20.08.2019 г. на Постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения     № 26 от 21.05.2019 г. «Об утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Элисенваарского сельского поселения»,
Администрация Элисенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения от 21.05.2019 г. № 26 «Об утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Элисенваарского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава
    Элисенваарского сельского поселения                          	Л.М.Трудова